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Kylbénk Saladette GN1/1

Product features:
* Rostfritt stal
* Flaktassisterad kylning
+ Automatisk avfrostning
* Lada(or)
« Stéllbara fétter
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GN1/1 lador Hjul eller stallbara ben
som tillval

Technical data

Brutto-/nettovolym
Brutto- / nettovikt
Nettovolym energivarde
Klimatklass
Temperaturintervall
Doérrnummer & dorrtyp
Hyllnummer & hylltyp
Lador

Fatter / ben

Utvandig finish

Invandig finish
Termometer

Typ av regulator
Ljudniva

Typ av kylning

Typ av avfrostning
Koéldmedium

Laddning kéldmedium
Ineffekt

Spéanning / Frekvens
Energiférbrukning
Energiklassificering
Invandiga matt (BxDxH)
Externa matt (BxDxH)
Forpackningsmatt (BxDxH)
40 fot containerlast

260/230 |
99/89 kg
130 |

4

210 °C
4

4 GN1/1 lador
4 stallbara fotter
SS304
SS304
Ja
Elektronisk
42 db(A)
Flaktassisterad
Automatisk
R600a
68 g
155 W
220-240/50 V/Hz
2,85 kWh/24tim
C
830x515x500 mm
900 x 700 x 877 mm
980 x 770 x 1040 mm
72 delar

TEFCOLD A/S - Industrivej 25 - 8800 Viborg - Denmark - Phone +45 86 60 19 33 - www.tefcold.com - info@tefcold.com



